Conciliaria et alia ecclesiastica

2. Viertel 15. Jh. Teil 1 aus dem Dominikanerkonvent Basel

1r Titel (von Konrad Pfister) und alte Signatur der UB, sonst leer.

1v leer.

2r-5v Iohannes de Palomar, propositio secunda oratorum concilii Basiliensis adversus aliqua aperta in responsione regni Bohemiae, Prag 1433 Juni 20

"*)Responsio Ambaziatorum per medium domini Auditoris ad precedentem que incipit Cum duo commendata, facta die xx^a iunij(* Omnium communis est vox, hoc omnes vestri nostrique sermones pariter confidentur, quod pacis et vnitatis bonum ... - ... vos participes eritis tamquam ipsius inclitum et notabile regnum." - Druck: Mon.Conc. 1, 423-430.

6r Deliberatio studii Pragensis super quattuor articulis Bohemorum, 1420 Aug.1

"*)determinatio vniuersitatis pragensis super 4^{or} articulis ante quamplures annos facta(* Anno domini M cccc xx die prima mensis Augusti hora xij in Stuba facultatis collegij karoli ... - ... circa ipsos articulos obseruatis et obseruandis." - Druck: Mon.Conc. 1, 389f.

6r-7v Aegidius Carlerii, responsio ad propositionem Procopii Rasi facta Pragae 1433 Juni

"*)Responsio ad proposita per procopium rasum bella iustificantem facta per magistrum Egidium Carlerij decanum Cameracensem, non fuit tamen pronunciata publice propter bonum pacis, fuit tamen per dominum Auditorem sibi partim responsum vt ex suis propositis apparet(* Considerantibus nobis responsa pro parte vestra o venerabiles viri thaborienses ... - ... in eternitate transferri valeamus. Amen." - Druck: Mansi 30, 596-598; Mon.Conc.1, 420-422.

8r-v leer.

9r Titel (von Conrad Pfister) und alte Signatur der UB,
sonst leer.

9v leer.

10r Definitiones quaedam et regulae iuris

"Omne quod iuratur non in exitum vergens deteriore est seruandum.
Iuramentum est affirmacio ... - ... Item vsucapio completur tri-
ennio, prescripcio non."

10r Iohanna puella, epistula ad Bohemos data, Sully 1429 März 23

"Iam dudum mihi Iohanne puelle rumor ipse famaue pertulit Quod
ex veris christianis heretici et sarracenis similes facti ...

- ... Meque expectetis summis cum viribus humanis ac diuinis
parem omnibus vicem relaturam. Datum Suliaci die xxiiij Marcij."

- A. Molinier, Les sources de l'histoire de France 4, Paris 1904,
334 Nr.4571; Druck: Th. Sickel, Lettre de Jeanne d'Arc aux Hussites,
in: Bibliothèque de l'Ecole des chartes, 21e année, = ser.5 tom.2,
1861, 81-83. Der Brief soll echt sein, d.h. tatsächlich aus der
Umgebung der Jeanne d'Arc stammen.

10v-11r Martinus V papa, bulla de indulgentiis corporis Christi,
1429 Mai 26